



MEMUR-SEN KONFEDERASYONU  
**EĞİTİM-BİR-SEN**  
EĞİTİMCİLER BİRLİĞİ SENDİKASI



Sayı : 02/614/EBS/1225  
Konu : Unvan değişikliği sınavları

01.10.2019

T.C.  
**MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI**  
Personel Genel Müdürlüğü

Bakanlığınızca Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik hükümleri çerçevesinde merkez ve taşra teşkilatında norm kadro açığı ve hizmet gereklerine göre belirlenen münhal kadrolar için görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavları yapılmaktadır.

Geçtiğimiz yıl Bakanlıkça görevde yükselme sınavları yapılmış; bu sınavlar ve sonrasındaki atamalar, kariyer yolculuklarında bir üst görevlere atanmak isteyen kamu görevlilerince takdirle karşılanmıştır. Ancak Bakanlığınızca en son 28.02.2015 tarihinde unvan değişikliği sınavları gerçekleştirilmiş; o tarihten bu yana sınav yapılmadığı gibi ne zaman yapılacağına ilişkin Bakanlık çalışma takviminde herhangi bir kayıt da yer almamıştır.

Son unvan değişikliği sınavlarının dört yıl önce gerçekleştirildiği dikkate alındığında aradan geçen zaman zarfında değişik sebeplerle unvan değişikliği kapsamındaki kadrolar açısından çok sayıda münhal kadro oluşmuş olmakla unvan değişikliği sınavlarının gerçekleştirilmesi ve buna dayalı atamaların yapılması konusunda Bakanlık çalışanları arasında haklı ve yerinde bir beklenti oluşmuştur.

Nitekim Eğitim-Bir-Sen olarak Nisan 2019 Kurum İdari Kurulu toplantısında “*Bakanlık merkez ve taşra teşkilatında norm kadro açığı ve hizmet gereklerine göre belirlenen münhal kadrolar için unvan değişikliği sınavları yapılmalıdır.*” şeklinde bu yöndeki talebimizi dile getirmiştik. Bunun üzerine Nisan 2019 Kurum İdari Kurulu Çalışma Raporunda talebimiz kabul edilerek gerekli çalışmaların Personel Genel Müdürlüğü tarafından başlatılması kararı alınmıştır.

Bu itibarla Bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatında norm kadro açığı ve hizmet gereklerine göre belirlenen münhal kadrolar için unvan değişikliği sınavları açılması ile neticeden Sendikamıza bilgi verilmesi hususunda gereğini arz ederiz.

Hasan Yalçın YAYLA  
Genel Başkan Yardımcısı

Latif SELVİ  
Genel Sekreter

**EĞİTİM-BİR-SEN** (EĞİTİMCİLER BİRLİĞİ SENDİKASI) GENEL MERKEZİ

Zübeyde Hanım Mahallesi Sebze Bahçeleri Caddesi No: 86 Kat: 14-15-16 (06070) İskitler-Altındağ/ANKARA  
0.312 231 23 06 0.533 485 20 53 0.312 230 65 28 ebs@ebs.org.tr www.ebs.org.tr